no

sic est occidit qd fabulaco temp' p'dit q' fructu  
 nose affert' isrigidat' inales cogitaco  
 nes cordi inserit q' sciam' rodit' p'fectu  
 spualem ipedit' pena' m'et'. Sed talis  
 frequet' de qua p'ea no' sit' iucile in  
 orone cogitare q' illumit' ad de' notu  
 ciam attendat' ad eius amore mores  
 bonos imitat' am' ad tollendū adūsa  
 mundi q'rep'at' n'gat' a' desidiū patrie  
 celestis doceat' distiner' m' vicia et  
 virtutes et unice' ceptaco'nes et alia uti  
 lia ad salute' l'cones m'cupat' orō sic  
 aliae actōnes ut sepe m'et' ad deum  
 eleuet' a quo omne bonū ob' fluere  
 necesse ē. **De intencione.**

**8.** **I**ntencō nra alii mō p' deo alii ad deū  
 alii in deū p' deo mō in actōne qm'  
 p' ipso p'ncipali' facim' h'z de ipso it'm  
 no' cogitem' ad d'm mō in l'cone in  
 collaco'ne et alia meditaco'ne qm' de deo  
 est q' tūc m'et' v'sam' et q' amodo  
 et deū s' no' in ipm' q' ad p'dam' p'sona  
 m'et' m'entū no' dirigim'. In deū  
 mō in orōne qm' n'et' ipm' cogitat'  
 et ipm' alloquit' ipm' ap'lectit' ei q'  
 affcū deuocōis ad h'et'. **De aut' h'oz**  
 utiq' sit' simpli' sententiā q' illud  
 q' mag' v'mt' hoim'ez cū deo cū tota  
 b'and' h'oz sit' in deū t'uffori' a' tū  
 quo ad quā quāq' utiliora sunt ut cū  
 p' obediencia et caritatem p'p'i m'entū  
 orō et opib' p'et'at' i'sp'it' ut cū nescit'  
 i'quo mag'ie ad b'placo' deo seruiat'.

**De h'z mo  
 dis oradi**

**1.** **P**rim' vocalis et p'ba q' sita q'posita  
 et iustata sic psalmos ymnos collectos  
 et aliae orōnes ut laudes q'positas ad  
 exatanda deuocōne ut soluendū de  
 b'at' reatam'. **T**riplex aut' ē it'cio  
 Una superficialis tū nobi no' attendit  
 qd' dicit que p'f' m'et' dicit' ut q'  
 antiph' ut orōm' fructu' actencōis  
 h'm' ē q' no' cogit' repetē cū fiat  
 se d'ixisse. **P**labore et corpis que  
 bona m'edōne deo orando obtulit  
 quo se cogit' seruire deo **q'cedem**  
 q'lemēq' merito expectabit'. **Alia**

2.

ē intencō h'ialis quo qd' spm' h'itatem n'itū  
 alii a sup'ore tū in attendit' q' extra  
 verba p'net'. q' dat' fructū d' alia p'  
 nat' in sup'fac' deuocōis ut ibi **q'cedem**  
 mei deū et in p'lib' locis n' ē ab illū  
 si tū v'ba intelligem' alia deuocō capet'  
 s' illis v'bis p'ncip' ibi m'it'ent' m'ita?  
 verbor' et deuocō refragescit. **Qualis**  
 n' deuocō h'etur ex h'ali spm' in ip'is v'bis  
**Qui emittit fontes a qual' iter me nō.**  
 p'm' aq' ut' q' tū oia f'ca sunt m'ō it'ellū  
 spualem. **T**ercia actencō ē m'it'ent'alis  
 qm' ex v'bis psalmicis q' s'ens' spualis  
 ut ē hystor' ex'it' filioz y'st' ex egypto  
 et plagaz' egypti refer' ad spualem no  
 strā erep'tōz de p'at' ut de s'cto et ad  
 p'atōz s'nsione i'p'lectib' q'p'ncōis et  
 deuocōis cruciat' et m'ita talia in tali  
 actencōe ē max' fructu' q' et erudit'  
 aiaz p' spualem it'elligencia et affcū  
 eā p' deuocōis affcū et ē p'cipuis  
 orōis fructu'. **S**ecund' mod' oradi  
 est sepe efficacior puerba et ex ip'o af  
 f'ca scita ut cū homo cū deo familia  
 lic' q'fabulat' verbis suis ut et uterū  
 verbis alt'ius affcū suo q'sonantib'  
 q' coram deo p'nt' cor suū effundens  
 et ut m'it'ates suas ei q'rens ut p'at'  
 cōfitens et vena postulans et q'ram  
 petens et auxiliū i'plorans q' ipm'  
 p'at' et tribulaco'ne g'rammā ut  
 quastūq' suas ut suos m'it'ates. **Hic**  
 mod' orandi mag' requit' optunitate  
 soluendū ut silenciu' et se et oia et  
 quietis quo pleni' et secū' se in deū  
 effundat' effcū maior' et in eo labor  
 ē capiti et corpis et nō p't' ita frequē  
 esse ut durabilis sit' per m'p'ma et  
 sa actencōis sp'e max'ie debilib'ne  
 corpe et aliqui indistrete eū frequē  
 tantes destructi sunt ut tales sepe  
 et breuē sic orent' et leuē ut ex  
 frequē a dei familiaritate nō elongē  
 et ex breuitate et leuitate nō destru  
 ant'. **S**ecundū d'uisas aut' causas. **V.**

**De d'uis' affcōib' oradi et ymagib'us  
 d'uisas p'ponaz' in eo qui orat'**

Marginal notes on the right edge of the page, partially cut off.

.20.

Deplici pane

1. hic modus dicitur psonarum format affectus  
 & voces in oratione & dicitur psonarum ymia  
 gues in eo qd orat. **Alu** n. hō psonam  
 n. assumit corā deo iudice astans cū tre-  
 more orans & dicens deo. xoli me qd p-  
 nare. It nō mtes i iudi cū ser. rō. It  
 dūc ne mīro t. ar. ut t hōs ptha q  
 oram cū dicim. libera nos amalo. f.  
 2. etne dāpnatorē. **Alu** qd obpessus ab  
 hostibus tēptatōm & tūlacōm t nō  
 valens p se effuge isup tmes se offen-  
 disse dnm & p pccā sua mēnisse ut  
 tūdacōm hostibus iuocet auxiliū pote-  
 ns orans ne memor niquitāt eius  
 derelinq. cū dices. Ne mēne p iūctati  
 no. an. rō. It. Ne pncias me a faae  
 tu. ut. It. 10. Ne rēctas manus t.  
 seruos t. cico libru nos qnenerunt  
 n. adūsū nos omēs reges amorreos  
 pccr fūalem n. dāpnatōm ulla vā  
 dei gnor qd nō defende a pccō. hāt  
 maxie mēre supbia & ingratitudo  
 & tēria ut hō p fūdi. cadere pmit-  
 tatur. hoc ē qd oram. Et ne  
 nos iudicās tēptatōm pccī. Induce  
 sē dī. cū nō custodit ne iudicam  
 sē iudicare dī cor pccōis cū p  
 grām nō emollit. tēne vūctōis  
 hoc maxie i pūg tēptatōis & tū-  
 lacōis onē tēmendōe ne suo pccōe  
 nos oppimat & in pccm dēciat. Alioqn  
 optanda eēt tūlacō nō horrenda qz  
 aram pūcōem redderet & maioris  
 eēt mēri iurlice colleranti. **Alu** qd  
 3. seruus qm grām dnm pccando pdidit  
 supplicat sibi pccā sua & neglās suas  
 ignosq. qe qmiser obmittendo debita  
 & pccando illata ut ē q debuit ne-  
 glicia & ipūne p solūenda dices  
 dnm mī m. r. dele iū. ut. It. p nom  
 r. dūc pncā. It. pccimō dicendo & di-  
 mite nos de no. sē & nos dī. de n. quia  
 ea lēng mēre dēlm. dmitē i nos  
 qlibz nō pccatābz q dēsideram. nos  
 2. dmiti q pccāmin. **Alu** qd mendicū  
 et paup com dmitte pcc fūctas pccōes

& iopia sua ostendens flagitat panē qre  
 amplioris quā qfortetur quō qdlet  
 & sustentet ad resistendū mal. **Tri-  
 plici** aut panē nōdigenō q nobis  
 ab amico qmodāi instat. Postē dēctō  
 f. ē celestis pūctis & tēstis celestis  
 ē corp' xpi. Ideo pū nū dāt nobis  
 panē de celo vū. Spūctis ē vbi dei  
 & grā mēna mēre ab mēion media  
 vūctū & donoz alimto refiacens pē.  
 Et panē cor hōis qf. **Terrestē** ē vū-  
 ctus & alimētū quo corp' hōis sustērai  
 nēce qf. hūc petimō dicendo panē no.  
 cotti. dā nob hō. sū quo nullo die pō-  
 sere valeam. Omī n. hōra grā dei  
 nōdigenō & iō p cā postulare vūctū  
 ad oīa aggreganda. **Alu** qd filius  
 pū p oīa pccē & pūctis affectans pccē  
 dēote orat. ut cū a volūctat sue tūpla-  
 cito in nullo dēcrepare pccat in actibz  
 & volūctatibz & moibus cū sibi ita qf  
 mē faciens ut mī in eo pccōes oclēs  
 offendat. hoc solū sibi reputat placū  
 & sū oīa dēsidans ut pū celest' tū suā  
 cū eo volūctate pūctat. sūc exccēdo  
 in adūsū sūc qdlando in pūctis sū  
 dēpūctō ut qūqz mē sibi placū vē  
 filialis & fidēlis affectus ē nūllā quē  
 sua sūnt qū nō qmodā nō honēs  
 nō qdplacōes sū solūm placū pū  
 pūctis magmū ē hoc a deo pccē et  
 magmū obtine ut tales nos in q pccē  
 cor faaat ut illi sūme vūcti placē  
 & ab eius dūctōis nēglā nō dēnem  
 rēctū mēq ut vūctū possēt nob in  
 hoc mūdo qferre & sūm pū q tales  
 nos facē ut ei p oīa placēam. pē. ad  
 te qf. do me fa. vol. tu. ut. hoc petimō  
 cū dēim. fiat vol. r. sic iūctō & r.  
 Et sic illi sūm cūctē ad volūctatē  
 tuā sūnt dēpositi ita & nos hoc p mo-  
 dulo mō ad vūctis tūe būplacū dūpo-  
 nam. **Alu** aut qd sponsi dei in ipō vūctē  
 dilecto suo quēstere dēsideras & eius  
 fūm solū apūctis ardent' faciens  
 p cū amore suā ei mēpōra vūctū  
 qz sūc suā aliter tēptat nō sperat n  
 totū illuc tūctat vbi cū faae ad faae